UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 035/2023 – COREMU

PUBLICA A RELAÇÃO FINAL DAS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA A

SELEÇÃO PÚBLICA AO SUPRIMENTO DAS

VAGAS DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL EM REABILITAÇÃO

INTEGRAL EM ANOMALIAS

CRANIOFACIAIS, DA COREMU, ANO LETIVO

2023.

A Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional

em Saúde – Coremu, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no

uso das atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A listagem definitiva das inscrições deferidas para o processo de

seleção pública de candidatos às vagas do Programa de Residência Multiprofissional

em Reabilitação Integral em Anomalias Craniofaciais, da COREMU, para o ano letivo

de 2023, conforme anexo deste edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 15 de março de 2023.

NELSI SALETE TONINI

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em
Saúde – COREMU - Portaria nº 2130/2022 - GRE

ANEXO I – Edital 035/2023 – COREMU, 15 de março de 2023.

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM REABILITAÇÃO INTEGRAL EM
ANOMALIAS CRANIOFACIAIS

Inscrição  Nome  RG

291384 Gabriel Henrique Fernandes Maas 11.173.847-5

291493 Gabriel Henrique Gonçalves Marini 10.257.523-7

291503 Henrique da Silva Oliveira 4383905-5

291508 Larissa Lirio Biesek 12.334.758-7

291499 Mariana Guedes de Figueiredo 3694031

291389 Patricia Lovera Tedesco 58386863

291492 Rafael Germano Luna de Oliveira 3543814

291455 Sabrina Pessotto 26185547